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Consilieri de an 

An universitar 2025-2026 

 
 

An de 

studiu 

Limba de 

predare 
Seria Consilier de an Înlocuitor consilier de an 

Anul 1 

Română 

 

Seria I 

Conf.dr.ing. Giosan Ion 

Tel: 0264-401484 

E-mail: Ion.Giosan@cs.utcluj.ro Ș.l.dr.inf. Costin Iulia 

Tel: 0264-401481 

Email: Iulia.Costin@cs.utcluj.ro 
Seria II 

Ș.l.dr.ing. Lișman Florin 

Tel: 0264-401477 

E-mail: Dragos.Lisman@cs.utcluj.ro 

Engleză 

Seria I 

Ș.l.dr.ing. Varga Robert 

Tel: - 

Email: Robert.Varga@cs.utcluj.ro 
Ș.l.dr.ing. Miclea Vlad 

Tel: 0264401484 

Email: Vlad.Miclea@cs.utcluj.ro 
Seria II 

Ș.l.dr.ing. Joldoș Marius 

Tel: 0264-202370 

Email: Marius.Joldos@cs.utcluj.ro 

Anul 2 

Română 

Seria I 

 Ș.l.dr.ing. Nandra Constantin 

Tel: 0264-202388 

E-mail: Constantin.Nandra@cs.utcluj.ro  
Ș.l.dr.ing. Portase Raluca 

Tel: 0264-401477 

Email: Raluca.Portse@cs.utcluj.ro  
Seria II 

Conf.dr.ing. Peculea Adrian 

Tel: 0264-401245 

Email: Adrian.Peculea@cs.utcluj.ro 

Engleză 
Seria     

I +II 

Conf.dr.ing. Iancu Bogdan 

Tel: 0264-401245 

Email: Bogdan.Iancu@cs.utcluj.ro 

Conf.dr.ing. Hângan Anca 

Tel: 0264-401489 

Email: Anca.Hangan@cs.utcluj.ro  

Anul 3 

Română 

Seria I 

Conf.dr.ing. Brehar Raluca 

Tel: 0264-401484 

Email: Raluca.Brehar@cs.utcluj.ro 

Conf.dr.ing. Mitrea Delia  

Tel: 0264-401484 

Email: Delia.Mitrea@cs.utcluj.ro  

Seria II 

Conf.dr.ing. Ștefănuț Teodor 

Tel: 0264-401478 

Email: Teodor.Stefanut@cs.utcluj.ro 

Ș.l.dr.ing. Ardelean Richard 

Tel: 0264-401477 

Email: Teodor.Stefanut@cs.utcluj.ro  

Engleză Seria III 

Conf.dr.ing. Chifu Emil 

Tel: 0264-401449 

Email: Emil.Chifu@cs.utcluj.ro  

Conf.dr.ing. Bâcu Victor  

Tel: 0264-202388 

Email: Victor.Bacu@cs.utcluj.ro 

Anul 4 

Română 

Seria I 

(Calc.) 

Conf.dr.ing. Mărginean Anca 

Tel: 0264-401446 

Email: Anca.Marginean@cs.utcluj.ro  

Ș.l.dr.ing. Antal Marcel 

Tel: 0264-401443 

Email: Marcel.Antal@cs.utcluj.ro 

Seria II 

(T.I.) 

Prof.dr.ing. Anghel Ionuț 

Tel: 0264-202352 

Email: Ionut.Anghel@cs.utcluj.ro   

Ș.l.dr.ing. Petrovai Andra 

Tel: 0264-401479 

Email: Andra.Petrovai@cs.utcluj.ro  

Engleză Seria III 

Conf.dr.ing. Slăvescu Radu-Răzvan 

Tel: 0264-401446 

Email: Radu.Razvan.Slavescu@cs.utcluj.ro 

Conf.dr.ing. Pop Cristina 

Tel: 0264-202352 

Email: Cristina.Pop@cs.utcluj.ro  

                                                                                                    
 

Septembrie 2025                                                                                             Director Departament, 
                                                                                                                            Prof.dr.ing. Rodica POTOLEA     
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